河海大学部门文件
河海委研〔2016〕1号
────────────────────
关于同意河海大学第二十一届研究生会

部分机构设置及人员安排的批复
校研究生会：

《关于河海大学第二十一届研究生会部分机构设置及人员安排的请示》收悉。经研究，同意：

周嘉言任办公室主任兼副秘书长；

简文娟任宣传部部长；

汪米琪任学术部部长；

姜广轩任文艺部部长；

王文卓任体育部部长；

邓  晶任社团部部长；

高  照任外联部部长；

魏文杰任公共服务部部长；

赵  恺任女生部部长；

彭亚敏任期刊部部长；

李蓝汐任网络部部长；
朱延涛任副秘书长；

许文傧任副秘书长。
党委研究生工作部
2016年1月11日
党委研究生工作部                            2016年1月11日
录入：杨  勇                                    校对：褚晓岑
- 2 -